

■
Dle rozdělovníku

Váš dopis zn./ze dne:

09.10.2024

Č. j.:

MHMP 1853430/2024

Sp. zn.:

S-MHMP 1849411/2024

Vyřizuje/tel.:

JUDr. Renata Milcová

236 005 273

Počet listů/příloh: **2/0**

Datum:

10.10.2024

■
Poskytnutí informace na žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážení,

odbor školství, mládeže a sportu Magistrátu hlavního města Prahy jako povinný subjekt podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“) obdržel dne 9. 10. 2024 Vaši žádost o poskytnutí informací týkajících se sportovních dotací, a to

- informace za každý kalendářní rok od roku 2020 (včetně) do konce roku 2023 a také za 1. pololetí roku 2024, zda a případně kolik finančních prostředků celkem v takovém kalendářním roce či 1. pololetí roku 2024 obdržely z jakýchkoliv dotací nebo jiných finančních plnění od hlavního města Prahy následující subjekty:

1. K32CLO spol. s r.o., v likvidaci (dříve Prague International Marathon, spol. s r.o.), IČO: 63673738, se sídlem Františka Křížka 461/11, Holešovice, 170 00 Praha 7,
2. RunCzech s.r.o. (dříve Tempo Team Prague s.r.o.), IČO: 25107615, se sídlem Františka Křížka 461/11, Holešovice, 170 00 Praha 7,
3. Juniorský maratonský klub, z.s., IČO: 22902147, se sídlem Františka Křížka 461/11, Holešovice, 170 00 Praha 7,
4. ProRun s.r.o., IČO: 04966082, se sídlem Františka Křížka 461/11, Holešovice, 170 00 Praha 7,
5. Run Europe s.r.o., IČO: 05366381, se sídlem Františka Křížka 461/11, Holešovice, 170 00 Praha 7 a

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1

Pracoviště: Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1

Kontaktní centrum: 800 100 000, fax: 236 007 157

E-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h

6. SuperHalfs s.r.o., IČO: 08641544, se sídlem Františka Křížka 461/11, Holešovice, 170 00 Praha 7.

Vzhledem k tomu, že v případě požadovaných informací se jedná o veřejně dostupné informace, dovoluje si Vás povinný subjekt v souladu s § 6 odst. 1 InfZ odkázat na Portál finanční podpory hlavního města Prahy (dále jen „grantový portál“), který obsahuje kompletní přehled o dotacích a grantech poskytnutých prostřednictvím Magistrátu hlavního města Prahy a na kterém lze vyhledat přehled poskytnutých dotací mj. podle žadatele. Grantový portál obsahuje roční přehled čerpání a níže na stránce související s konkrétním subjektem pak také detailní přehled grantů. Grantový portál naleznete pod tímto odkazem:

<https://granty.praha.eu/GrantyPortal/LW/Views/Core/SeznamJS?action=get&idSeznamu=3ecadc47-1c29-479f-a162-e5b2c472eff5>.

Informace k subjektu pod bodem 1. jsou dostupné na tomto odkaze:

[Žadatel Prague International Marathon, spol. s r.o. \(praha.eu\)](#)

Informace k subjektu pod bodem 2. jsou dostupné na tomto odkaze:

[Žadatel tempo team prague s.r.o. \(praha.eu\)](#)

Informace k subjektu pod bodem 3. jsou dostupné na tomto odkaze:

[Žadatel Juniorský maratonský klub, z.s. \(praha.eu\)](#)

Informace k subjektu pod bodem 4. jsou dostupné na tomto odkaze:

[Přehled žadatelů \(praha.eu\)](#)

Informace k subjektu pod bodem 5. jsou dostupné na tomto odkaze:

[Přehled žadatelů \(praha.eu\)](#)

Informace k subjektu pod bodem 6. jsou dostupné na tomto odkaze:

[Přehled žadatelů \(praha.eu\)](#)

V uvedeném období byly dotace poskytnuty pouze subjektům uvedeným pod body 1. a 3.

S pozdravem

Mgr. Lenka Němcová

ředitelka odboru školství, mládeže a sportu

podepsáno elektronicky

Rozdělovník:

1. datová schránka žadatele
2. spis odboru SML